

Stald Siersbæklund ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 14 27 02 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Maria Birgitte Byrialsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Stald Siersbæklund ApS Langebjergvej 254 3050 Humlebæk |
| | Hjemmeside: http://www.birgittebyrialsen.dk |
| | E-mail: bb@bbdressage.dk |
| | CVR-nr.: 14 27 02 05 |
| | Stiftet: 2. juli 1990 |
| | Hjemsted: Humlebæk |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår |
| Direktion | Maria Birgitte Byrialsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | BB Come Back Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med drift af rideskole og salg af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692.679 kr. mod -91.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.973 kr. mod -418.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke indfundet sig nogen begivenheder, der har haft indflydelse på virksomhedens status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.692.679 | -91.887 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.014.061 | -385.539 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-25.272</u> | <u>-25.272</u> |
| Driftsresultat | 653.346 | -502.698 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-285</u> | <u>-28.372</u> |
| Resultat før skat | 653.061 | -531.070 |
| Skat af årets resultat | <u>-163.088</u> | <u>112.990</u> |
| Årets resultat | 489.973 | -418.080 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 489.973 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-418.080</u> |
| Disponeret i alt | 489.973 | -418.080 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.903 | 34.175 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.903 | 34.175 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.903 | 34.175 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Hestebesætning | 189.220 | 199.220 |
| Varebeholdninger i alt | 189.220 | 199.220 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.277 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 46.030 | 190.220 |
| Andre tilgodehavender | 18.617 | 39.462 |
| Tilgodehavender i alt | 99.924 | 229.682 |
| Likvide beholdninger | 427.973 | 159.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | 717.117 | 588.156 |
| Aktiver i alt | 726.020 | 622.331 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 13.660 | -476.313 |
| Egenkapital i alt | 138.660 | -351.313 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 541.710 | 672.460 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 541.710 | 672.460 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.560 | 26.939 |
| Anden gæld | 23.090 | 274.245 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 45.650 | 301.184 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 587.360 | 973.644 |
| | | |
| Passiver i alt | 726.020 | 622.331 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | -476.313 | -351.313 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 489.973 | 489.973 |
| | 125.000 | 13.660 | 138.660 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 923.864 | 298.170 |
| Pensioner | 84.622 | 80.599 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.575 | 6.770 |
| | <u>1.014.061</u> | <u>385.539</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 285 | 28.372 |
| | <u>285</u> | <u>28.372</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB Come Back Holding ApS, CVR-nr. 29 21 16 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
